Engenheiro Civil 01 

Biólogo Educador 01 

Técnico de Meio Ambiente 01 

6. HONORARIOS 

O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Pelo objeto 

contratual, será devido o valor mensal de R$ 29.363,95 (vinte e nove mil, trezentos e sessenta e três  reais e noventa 

e cinco centavos), até o termino do contrato. 

7. VALIDADE DA PROPOSTA 

Esta proposta tem validade de 15 (quinze) dias, contados a partir da data de sua emissão. 

Brasília, 27/10/2025 

ANEXO – COMPOSIÇÃO DE CUSTO